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Verksamheten under året 

Styrelsens sammanträden och andra möten 
Styrelsen har hållit månatliga möten under året, med undantag för juli. 

Arbetsutskottet (AU) har träffats veckovis för att hantera löpande operativa frågor, med deltagande av 
ordförande, sekreterare, kassör och kanslist. Alla styrelsemedlemmar är välkomna att delta när så 
önskas. 

För att förbättra beslutsprocessen och utveckla styrelsens arbete har vi även anordnat flera arbetsmöten 
utöver de ordinarie styrelsemötena. 

Den 6 september markerade starten för styrelsens arbete, följt av en ledardag den 7 september där 
klubbens ledare samlades för att diskutera ledarskap och föreningsutveckling. 

Våra råd, materialrådet, ledarrådet, föräldrarådet, sportrådet, marknadsrådet och tränarrådet har mötts 
regelbundet under säsongen för att hantera den dagliga verksamheten. 

Styrelsemedlemmar har också deltagit i Göteborgs Ishockeyförbunds månatliga möten för att främja 
ishockeyns utveckling i regionen. 

Hockeyskola och Camper 
Hockeyskolan startade  20 sep 2025 och avslutades  21 mars 2026. Hockeyskolan genomförde hade 21 st 
ispass under denna säsong. 

Totalt 118 barn var med på årets hockeyskola 

Flickor 0-6 år  -  6 st                            Pojkar 0-6 år  - 43 st 

Flickor 7-12 år - 13 st                         Pojkar  7-12 år - 54 st 

Flickor 13-16 år - 1 st                         Pojkar 13-16 år - 1 st 

Vi har under denna säsong genomfört summercamp och höstlovscamp i egen regi och även genomfört ett 
sportlovscamp i samarbete med Frölunda. Dessa aktiviteter har utvecklats positivt med en ökande 
deltagarskara, och vi strävar efter att ytterligare förbättra dessa evenemang. 

Arrangemang 
Vi har under året samlats för att genomföra gemensamma aktiviteter flera gånger. Uppstart, julavslutning 
och säsongsavslutning. Alla väldigt härliga med bra närvaro och många glada spelare. Vi har även börjat 
med klubbmatcher för att skapa mer gemenskap. Första inte tillräckligt bra planerad och väldigt låg 
närvaro. Men med lärdom lyckades vi gemensamt skapa ett enormt tryck i hallen när vi hejade på våra 
juniorer hemma mot Linköping.  

Vi har under säsongen, tillsammans med GIF, arrangerat GIF-cup (U15), GIC (U14) och GP-Pucken (U10- 
U13). Vårt engagemang och organisation har uppskattats, och vi är tacksamma för de insatser som ledare 
och föräldrar har gjort för att dessa evenemang ska bli framgångsrika. Det är hårt arbete, men det lönar 
sig. Som exempel kan nämnas att GIC genererar ca 100 000 kr i intäkter till klubben i form av ersättning 
från förbundet, caféförsäljning osv. 

Föreningsutveckling 

Styrelsen har under året starta arbete kring utveckling av sportrådet. Under säsongen har rådet till största 
delar byggt på en strategi hur de som bäst kan bistå föreningens lag med kunskap och stöd. En insats med 
att försöka förena åldrarna och skapa en gemenskap genom två ”klubbmatcher”. Styrelsen såg stor 



potential i det och kommer fortsätta med att utveckla initiativet kommande säsong. Styrelsen har 
kontinuerligt under året arbetat med att skapa en långsiktig och hållbar ekonomi, för att kunna säkerställa 
trygg framtid för spelare och föreningen. 

Ispiggen 2026 
Ispiggen är en individuell utmärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i Hisingen 
Hockey. Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 2005/2006. Priset 
ges till en lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys anda och vision med avseende 
på insats, träningsvilja, attityd och beteenden. 2026 års ispigg tilldelades Vilmer Persson med följande 
motivering: 
”Det här priset går till en individ som personifierar begreppet ’lagspelare’. Med en sällsynt kombination av 
stor ödmjukhet och en arbetskapacitet som aldrig sinar, är han en förebild för alla i omklädningsrummet. 
Genom att träna med 100% fokus vid varje pass och toppa närvarolistan år efter å, visar han att framgång 
buggs i vardagen. Det som utmärker årets pristagare är det enorma hjärtat för sporten – en spelare som 
alltid tackar ja till hockey, oavsett nivå eller sammanhang, och som alltid sätter lagets bästa framför sitt 
eget.” 

Föreningsinformation 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgiften sattes av årsmötet till 1000 kr för aktiv medlem i Hisingen förutom Hockeyskolan. 

Träningsavgifter 
Utöver medlemsavgiften tillkommer en träningsavgift som publiceras i början av varje säsong på vår 
hemsida: https://www.laget.se/HisingenHockey/Page/346946 

Utbildning 
Under säsongen våra ledare gått de utbildningar som de behöver för att kunna genomföra sitt uppdrag. 
Hisingens Hemsidor Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = www.laget.se/hisingenhockey 
Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har en egen sida hos som man når via huvudsidan. 
 

 

 

 

 

Lagens berättelser 

A-lag 2024/2025 
Inledning 
Säsongen 2025/2026 har varit en resa präglad av både utmaningar och utveckling för vårt A-lag. Med 
förändringar i truppen, perioder av skador och sjukdomar samt nya konstellationer på planen har laget fått 
arbeta hårt för att hitta rätt balans. Samtidigt har säsongen visat på en stark lagmoral och en tydlig vilja att 
hela tiden bli bättre, vilket lagt grunden för framtida framgångar. 

http://www.laget.se/hisingenhockey


Sportsliga prestationer 
Vi inledde säsongen svagt, vilket till stor del berodde på flera nya spelare i truppen samt en del skador och 
sjukdomar som gjorde det svårt att få kontinuitet. Efter jul vände utvecklingen, och laget började ta viktiga 
poäng. Vi avslutade starkt och slutade som trea i vårserien, med poäng i 11 av 15 matcher. 

Offensivt har vi haft en god målproduktion under hela säsongen. Defensivt har det stundtals funnits 
brister, men det är positivt att se hur laget successivt arbetat med dessa delar och förbättrat sig, särskilt 
under säsongens avslutning. Framåt ser vi fortsatt en stark offensiv, samtidigt som det defensiva arbetet 
är ett tydligt utvecklingsområde. 

Framtidsutsikter 
Vi börjar nu få ihop en stabil och konkurrenskraftig trupp, och det är mycket glädjande att tidigare spelare 
väljer att återvända, ett tydligt tecken på att vi är på rätt väg. Vår strategi ligger fast: att bygga ett A-lag som 
är attraktivt och inspirerande för våra junior- och ungdomsspelare att sträva mot. 

Under kommande säsong kommer vi att lägga ännu större fokus på att stärka lagets identitet och 
sammanhållning, samt att tydliggöra rollen som förebilder för föreningens yngre spelare. Initiativ som 
klubbmatchen, som testades under året, har visat stor potential att ytterligare stärka gemenskapen inom 
föreningen. 

Avslutningsord 
Ett varmt och hjärtligt tack riktas till alla spelare, ledare, volontärer och sponsorer som varit en del av 
Hisingens IK A-lags resa under säsongen. Det är genom gemensamma insatser vi utvecklas och tar nya 
steg framåt. 

Nu ser vi fram emot säsongen 2026/2027 med förnyad energi, stort engagemang och en stark tro på lagets 
fortsatta utveckling. 

 
Truppen: 22 spelare varav 3 målvakter 
Huvudtränare: Alexander Larsson 
Assisterande tränare: Jesper Liljeroos 
Materialare: Mattias Karlsson  
Senior Ansvarig: Jesper Liljeroos 

J20 - 2025/2026 

Vi inleder säsongen i vecka 31 med fys och går på is under vecka 33. Vi använder de 
första veckorna av säsongen för att låta gruppen sätta sig samman samt att sätta de 
för oss viktigaste delarna av spelet. Truppen betår i augusti av 22 utespelare och 2 
målvakter. 
 
Vi spelar 5 stycken träningsmatcher under ”försäsongen” med varierande resultat, 
ömsom vin ömsom vatten. Vi vill väl ändå speciellt passa på och nämna att vi möter 
regionslaget Jonstorp i en träningsmatch helgen innan seriepremiären och är 
snubblande nära att vinna men blir tyvärr förlust med udda målet. Jonstorp som 
sedan ska det visa sig går till kvalet för Nationell serie!! Då var vi rätt stolta över 
grabbarna och vi fick mycket beröm från Jonstorp över sättet som vi genomförde 
matchen. 
 
I slutet av september sparkar sedan serien igång och vi åker ner till Varberg i 



premiären och vinner programenligt mot ett Varberg som är vassa i sina kontringar. 
 
För oss består serien av en höst- och en vårserie och vi har ett outtalat mål at komma 
sämst tvåa i höstserien för att därmed kunna kvala in till det som kallas Juniorettan 
som är en ”rätt fin serie” att spela i. Tyvärr slutar vi höstserien på tredjeplats efter en 
dramatisk sista omgång och får fortsätta i vår Göteborgserie efter juluppehållet och 
tampas med samma lag några omgångar till. 
 
I vårserien är det sedan inget snack om saken, vi är helt ärligt rätt överlägsna och 
vinner den serien med marginal även om några lag bjöd upp rätt OK med motstånd. 
I och med serievinsten går vi till kval för Regional serie vilket känns väldigt bra. 
 
Vi inleder detta kval till i en bäst av tre matcher mot HC Dalen som har ett väldigt bra 
och starkt lag med flera killar som har en hel del istid i deras A-lag som spelar i 
Hockeyettan under bältet. Vi inleder dock första matchen piggt och är helt klart det 
bättre laget i första perren inför storpublik i Tuve borgen. Med halva matchen spelad 
leder vi med 2-0 och även om Dalen visar att dom har en annan tyngd så tycker vi 
nog att vi har hyfsad kontroll på matchen. Tyvärr lyckas Dalen på något sätt göra 
både 2-1 och 2-2 innan andra perioden är slut och precis i början av tredje får vi på 
något konstigt sätt en man utvisad och i efterföljande boxplay gör Dalen 2-3 viltet 
också blir slutresultatet. 
 
Två dagar senare sitter vi på busen ner till Jönköping för match nummer två. Bussen 
kör typ vilse och vi kommer fram till Dalen löjligt sent men låter oss inte påverkas av 
det. Vi går ut stenhårt även i denna match och det märks att det är två påkopplade 
lag som möts. Denna matchserie är helt klart ett snäpp upp i tempo jämfört med vad 
vi är vana vid. 
 
Dalen tar ledningen några gånger om i matchen, främst genom effektivt PP men vi 
ger os banne mig inte utan kommer tillbaka gång på gång på gång. Vi vet att torskar 
vi i denna match så är säsongen över. Tyvärr räcker vi inte riktigt till och när 60 
minuter är spelade så måste vi inse oss besegrade. Ridå ner. Säsongen slut. 
 
Resterande del av säsongen (mars-april) har vi mest ägnat åt att träna och febrilt leta 
efter någon form av träningsmatcher att spela. Vi lyckades få till ett batteri av 
matcher i slutet av mars då Kållered och Mölndal kom på besök för att spela lite goa 
matcher. En vinst och en förlust blev resultatet av de matcherna. 
 
Säsongen i siffror: 
Antal träningar: 104 
Antal matcher: 38 
Antal cuper: 1 
Övriga aktiviteter: 41 
 
Nu ser vi fram emot en spännande ny säsong för vårt U20 lag. 
 
/Ledarna U20 



 

J18 - 2025/2026 

Utvisningscupen, närvaroproblemen och avslutningen 

Säsongen började med en cup i Vänersborg. För mig som coach var laget nytt, och för 
spelarna var jag ny. Det märktes ganska tydligt redan första helgen att vi hade mycket 
att jobba med tillsammans. 

Under cupen drog vi på oss närmare 600 utvisningsminuter kändes det som. Det var 
mycket gruff, eftersnack och fokus på fel saker runt omkring matcherna. Tyvärr blev det 
något som följde med oss under stora delar av säsongen. Vi hade många onödiga av-
stängningar och lade ibland energi på annat än själva hockeyn. 

Samtidigt hade vi problem med närvaron på träningarna. Under stora delar av året låg 
träningsnärvaron runt 55 %, vilket gjorde det svårt att bygga ihop laget och få kontinui-
tet i spelet. Resultaten blev därefter och vi gick ganska knackigt genom serien. 

Men när kvalspelet började hände något i gruppen. 

Grabbarna tog sig i kragen, började träna tillsammans på riktigt och sakta men säkert 
började vi se resultat. Gruppen blev tajtare, fokus blev bättre och vi började spela mer 
som ett lag. 

Kvalet blev dramatiskt hela vägen in i slutet. Vi blandade vinster och förluster samtidigt 
som andra resultat gick vår väg. Inför sista matchen var förutsättningarna glasklara — 
vi var tvungna att vinna med fem måls marginal för att hålla oss kvar i Division 1. 

Matchen blev precis så nervös och intensiv som man kan tänka sig. Men i sista peri-
oden, med bara minuten kvar, lyckades vi sätta dit 6–1-målet och säkra fortsatt spel i 
Division 1. 

Ett avslut som visade vad laget faktiskt kunde åstadkomma när alla drog åt samma 
håll. 

 

 

U16 - 2025/2026 

Säsongen 2025/2026 har varit en utvecklande och lärorik säsong för Hisingens IK U16. 
Vi inledde säsongen med ett mycket lyckat och uppskattat uppstartsläger i Lysekil där 
spelare och ledare fick möjlighet att bygga lagkänsla, träna tillsammans och skapa en 
bra grund inför säsongen. 
Under året har laget genomfört seriespel, träningsmatcher, cuper och gemensamma 
aktiviteter med stort engagemang från spelare, ledare och föräldrar. Fokus under sä-
songen har varit att utveckla spelarnas hockeykunskaper, laganda och personliga an-
svar både på och utanför isen. Laget har visat god sammanhållning, hög träningsnär-
varo och en stark vilja att utvecklas tillsammans. 



Utöver den sportsliga verksamheten har laget deltagit i flera sociala aktiviteter och cu-
per som stärkt gemenskapen i gruppen. Säsongen avslutades med deltagande i en cup 
i Trollhättan i slutet av mars, vilket blev ett uppskattat och roligt avslut på året tillsam-
mans. 
Vi vill rikta ett stort tack till spelare, ledare, föräldrar och föreningen för allt stöd och ar-
bete under året. Vi ser nu fram emot nästa säsong och att fortsätta utvecklas tillsam-
mans som lag och förening 
 

U14 - 2025/2026 

Ledare 

Ledarna har bestått av: 

 

Lagledare  
Stefan Brodén 

Föräldrarepresentant: 

Alma Becirovic 
Karin Ek 

Ekonomiansvarig  

Stefan Hesselroth 

Materialförvaltare  

Rickard Storm 
Fredrik Bäck 

 

Huvudtränare 

 
Martin Ekholm 

Tränare  

 
Mattias Ryberg 

 

 

Verksamheten 

Lagledningen har under året genomfört flera möten. Protokoll finns på lagets Google 
drive. 
Mattias Rydberg är tillbaka som tränare till denna säsong. 
Alex Dahlberg har lämnat laget då hennes dotter Lykke numera spelar med Frölundas 
tjejer.  
 
Ekonomi: 
Lagkassan har använts för betalning av cuper samt eftersäsong. Samtliga spelare har 
fått bidra med del av kostnaderna.    

 



Laget: 
Team 12 har en ledargrupp med stort engagemang, vi bedriver verksamhet i de olika 
rollerna med ansvarsfördelning enligt ovan.  
 
Året har bestått av cuper, matcher, och träningar. Ett väldigt bra år för Team 12 med stort 
fokus på att bygga  trygghet i alla miljöer, att tävla i alla moment. Vi har tränat 
tillsammans med Team 13 - B-trupp. Vi har även haft möjlighet till merträning med A-
truppen. Vi har kunnat stötta A-truppen med 6 st 12:or. Dessa 6 spelare har genomfört 
både A1 och A2 matcher.  
Tillika har vi haft ca 4 12:or som varje vecka har spelat B2 matcher.  
Vi har haft 3st 11:or som spelat och tränat med oss under säsongen.  
Team 12 har haft ett väldigt bra år med massor av möjligheter till spel på rätt nivå för våra 
spelare.  

I seriespelet hamnade vi i B-slutspel, hade fina matcher och slutade 3:a.  

Vi genomförde GIC, samtliga 12:or deltog samt en från team 13 och en från team 11.  

Under säsongen har vi spelat ytterligare 2 Cuper, Vänersborg samt Nyköping Gästabuds 
Cup.  

Vi hade även 6st 12:or med i GIF. 

Laget 

Vi är idag 11 + 2 aktiva spelare, vi har fått en ny spelare från Kungälv, Valdemar Lindgren, 
kom till oss i Nov. 
Vi ska arbeta hårt för att behålla spelarna och gärna ta emot fler.  

Genomförda utbildningar: 
Martin Ekholm – Akut omhändertagande av skada 
Mattias Ryberg - Akut omhändertagande av skada 

 

Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny. 

Datum: 2026-05-01 

Hisingen Hockey Team 12. 

 

 

 

 



U13 - 2025/2026 

Säsongen startade i mitten av Augusti ihop med nya B-gruppen . Vi i B2 ställde upp 7 + 1 
spelare på isen vid start och har under säsongen förlorat 2 och fått in förhoppningsvis 7 
stycken , 2st börjat vid årsskiftet samt 3 st som har varit nere och kört säsongen med C 
samt 1st från Tjeckien och en målvakt från Lerum. Träningar har genomförts ihop med 
dåvarande B1och med en närvaro som är spridd. Matcher har spelats med spelare från 
både C och B för att få ihop laget, oftast med 10+1 på isen. Grabbarna och tjejerna har 
gjort det strålande utefter förutsättningarna som varit och lyckades spela till sig en plats 
i A-serien efter årsskiftet. Vi landar till slut på en mittplacering där, vilket är super bra 
jobbat! Vi har inte kunnat åka iväg på cup under slutet av säsongen då läget varit stökigt 
med för få spelare samt kvalitè på spelare kontra cup, ihop med beroendet av över och 
underåriga som inte fungerat tidsmässigt. Vi ser på kommande säsong med ett stort 
orosmoln. Vi besitter en trupp med endast 4st kvarvarande av de ca 20 vi startade i D2 
med, 3st av de nya har deltagit väldigt skralt under eftersäsongen på både is och fys. 
Kontakt för dialog kommer att tas för att säkerställa val av väg framåt. Vi besitter en 
trupp av blandade åldrar ( Födda -11 till -13 ), starten på hockeykarriären varierar med 
allt från start 2019 till 2026, könsfördelning på ca 50/50 killar och tjejer . Målsättningen 
är att ställa ett B1 på isen vid start men flertalet osäkra faktorer runt omkring gör att vi 
inte vet hur detta blir i dagsläget. Ledarstaben ser ut enligt följande: Conny B Rundberg : 
Huvudtränare, ” lagledare ”, alltiallo Mathias Johansson: Tränare, alltiallo ( Även tränare i 
tjejlaget ). Pär Snickar: Tränare, TSM, alltiallo ( Även tränare i tjejlaget ). Vi saknar kanske 
främst materialare med kunskap om skridskoslipning samt en renodlad lagledare i 
denna stab. // Ledarna 

 

U12 - 2025/2026 

Ny säsong, nya möjligheter och självklart nya lärdomar. Hur sammanfattar jag denna 
sjukt roliga säsong på ett bra sätt? Vi böjar med C-blocket, i år består det av Team 14 
och Team 15. Vad många nya namn vi lärt oss, många nya vänner vi skaffat och väldigt 
många nya minnen vi skapat! Vi startar säsongen med ett 2 dagars träningsläger hemma 
i Tuve där vi avslutar dag 2 med träningsmatch. Under lägret hann vi både med 
föräldramöte och lagmöte. Fokus denna säsong kommer likt förra säsongen fokusera på 
skridskor och passningsspel. - - - Våga prova, utmana dig själv Spelaren med bäst läge 
ska ha puck Laget gör mål, alla är en del av framgången. För tredje året i rad anordnar vi 
vår egen cup, i år NHC Trophy. Totalt 17 lag och 145 spelare, vilken heldag det blev! 
Innan säsongen drog igång blev det en hel del träningsmatcher. Vi har fortsatt på förra 
säsongens idé med lagkaptener och matchen lirare, höjdpunkten varje helg för barnen. 
Under seriematcherna i år har vi varit spelare både från team 14 och team 15, ett väldigt 
lyckat koncept. Den efterlängtade GP-pucken blev tyvärr inställd denna säsong, väldigt 



tråkigt. Vi passade på att ta denna spellediga helg till att anordna vår första helplans 
träningsmatch. Efter julledigheten såg vi alla framåt, att äntligen få spela helplan. Våren 
kändes som en transportsträcka för att äntligen få spela hockey ”på riktigt”. Vi ändrar 
träningsupplägg till fokus på större ytor, längre åkningar och framför allt hur vi kan 
utnyttja detta. Flertalet träningsmatcher blir av i denna form för att vi på bästa möjliga 
sätt ska vara förbereda. 13 Mars bär det av mot vår första riktiga helplanscupen. Nordic 
Youth Trophy, Kil. Vilken resa, från hockey i en ny stad till att sova borta med enbart sina 
lagkompisar. Vi spelar totalt 7 matcher under 3 dagar, vi åker hem med massor utav 
erfarenheter och roliga minnen! Vilken resa vi gjorde tillsammans, tack! Totalt under 
mars månad spelar vi 3 cuper, 18 matcher, 7 vinster, 4 oavgjorda och 7 förluster. Vi har 
ökat medelnärvaron från 52% säsongen 24/25 till hela 63% denna säsong. Detta visar 
att vi har en fungerade grupp där barnen vill komma till träningarna vecka efter vecka. 
Laget består i skrivande stund av 16 utespelare och 5 ledare. Under april månad 
startade eftersäsongen och den ”nya” B-gruppen tar fart. Team 13 ihop med Team 14 
skapar denna grupp säsongen 26/27. För framtiden laddar vi med en rejäl men rolig 
sommarträning för att vara väl förbereda inför hösten. Tack för en rolig och spännande 
säsong! // Andreas med övriga ledare. 

 

U11 - 2025/2026 

Under säsongen har vi ingått i C-truppen tillsammans med Team 14 och deltagit i U11-
serien. Vi tappade tyvärr fyra spelare tidigt från föregående säsong, men därefter har 
truppen varit intakt. I dag består laget av 23 spelare, varav fem är målvakter. 
Tillsammans med Team 14 har vi haft ett bra träningsupplägg med tre ispass i veckan 
och ett fyspass, och uppslutningen har varit god. Ledarstaben har varit intakt under 
säsongen och vi har tillsammans med Team 14 haft många ledare på plats vid 
träningarna. 

Genom att fylla på med spelare från Team 14 och Team 16 har vi kunnat spela med två 
lag i U11-serien. Det har ibland varit ett pussel, men framför allt har det varit väldigt 
roligt för barnen att få spela många matcher. En handfull spelare har även fått testa på 
U12-matcher under säsongen, och några har fått prova helplanshockey tillsammans 
med Team 14. I september arrangerade vi dessutom Hisingscupen, med gästande lag 
från Växjö, Lidköping, Stenungsund, Kungälv och Partille. Det blev en mycket lyckad cup 
som vi kommer att minnas länge och satsar på att genomföra igen nästa säsong. Utöver 
den egna cupen har laget också hunnit åka på cuper i Kungälv, Jönköping, Alingsås och 
på Öckerö. 

Spelarna har efter säsongens slut fått svara på en egen spelarenkät för att utvärdera året 
och blicka framåt. Svaren visar att säsongen överlag har varit mycket positiv för U11. 
Spelarna trivs bra i laget och i omklädningsrummet, och helhetsbetyget för säsongen 



landar på drygt 4 av 5. Matcher och cuper lyfts fram som de största höjdpunkterna, och 
nästan alla spelare anger att de vill fortsätta spela hockey nästa säsong. Det är ett starkt 
kvitto på att glädjen, gemenskapen och motivationen finns i gruppen. 

Enkäten visar samtidigt på viktiga utvecklingsområden inför kommande säsong. 
Spelarna efterfrågar mer matchlika övningar, mer utmaning och större variation i 
träningarna. Flera lyfter också behovet av bättre fokus, mindre trams och tjafs, mer 
blandning i laget samt mer individuell feedback och uppmuntran från ledarna. Det är 
värdefulla synpunkter som vi tar med oss i planeringen för att fortsätta utveckla både 
spelarna och laget som helhet. 

 

U10 - 2025/2026 

20 augusti hade vi första isträningen gemensamt 25/26 

I genomsnitt har vi haft två träningar per vecka, torsdagar samt söndagar. Torsdagarna 
har varit fokuserat på spelövningar och stationsövningar medan söndagarna har varit 
focus på teknik och det som fungerat mindre bra under de matchdagar vi haft på 
lördagar. Vår fokus under säsongen har varit att förbättra skridskotekniken samt 
passningar. Vi har haft fys alternativt teori på torsdagar efter träningen  

Vi har haft 13 sammankomster där vi haft 2 enheter vid varje sammankomst med 
genomsnitt 3 matcher enligt hemmaplansmodellen 1/3 dels yta. Sammankomsterna har 
spelats både med stora mål men fler och fler hallar har fått de nya mindre målen. 

Vi har varit på 3st cuper under säsongen 13 september i Partille inför sammankomsterna 
samt Partille igen i mars och Stinger Spring Trophy i Stenungsund som avslutning i april.  

10 av våra spelare har även tränat med C2 på deras träningar. Under ett pass per vecka 
har 4–5 spelare blivit inbjudna att vara med på CS2s träningar på onsdagar. Vi har även 
haft 7st spelare som varit på merträning med D2 samt 2 st med tjejlaget. Samt vi har haft 
spelare från både D2 och C2 som mertränat på våra träningar 

Vi har haft 2 föräldramöten där vi gått igenom planering för säsongen och den hjälp vi 
behöver vid sammankomster på hemmaplan samt försäljning av diverse för att stärka 
lagkassan. Vi har även haft 2 lagmöten för att bestämma regler som gäller i 
omklädningsrum och på isen. Vi har haft en del utmaningar under säsongen med 
koncentrationen från vissa spelare vilket har lett till samtal till föräldrar.  

 

Truppen: 16 spelare födda 2016 vid inledning av säsongen samt 4 st som tillkommit 
under säsong och 1st som slutat. 

Huvudtränare: Anton Samuelsson, Patrik Friberg,  



Ass tränare:, Hans Lindgren, Tobias Nackfors, Fredrik Wanderydz, Tom Andersson  

Lagledare: Sara Lindh  

Materialare: Niklas Andersson, Jimmy Johansson  

Kassör: Veronica Öjeskär  

 

U9 - 2025/2026 

 

Sommaren gick mot sitt slut, barnen hade växt både på längden och bredden när 
ledarna enbart vuxit på bredden. Med spänning och förväntan drog säsongen igång 20 
augusti då vi gjorde vårt första ispass för säsongen. Liksom varje år var de känslan av 
bambi på hal is och frustationen för många barn var stor. Det tog dock inte längre än till 
nästa träningspass så hade frustrationen lagt sig och minnet av sommaruppehåll var 
som bortblåst. Under säsongen har vi tränat två dagar i veckan, onsdag och Lördag, 
totalt 60 ispass. Huvudsakligen själva under hela säsongen, men ibland var team 16 
med på onsdagar då deras träning krockat med övriga aktiviteter i ishallen. Vi har även 
tagit extra istider då det funnits luckor i schemat för att ge barnen så mycket is 
möjligheter som möjligt. Gruppen har under året bestått av 24 barn. Under första halvan 
av säsongen låg mycket focus på att få fart på skridskoåkningen och börja nöta på 
grunder som start/stop, glidsvängar mm. Från första början har även tävlandet vävts in 
som naturlig del träningspassen i allt från matchspel, kampövningar och viktigast av allt, 
det individuella tävlandet mot sig själv. Allt eftersom säsongen gick och barnens 
skridskoteknik blivit bättre, så har andra moment som passning och avslutsövningar fått 
ta mer plats på träningarna. Vi har under säsongen spelat många matcher i både 
seriespel och träningsmatcher. Innan seriespelet drog igång spelades matcher mot 
Skärgården, Mölndal, Borås och Uddevalla hemma i Tuve ishall. Dessa matcher var 
väldigt uppskattade av barnen och fick dom verkligen att tagga till inför hösten och inför 
seriestart. Seriespelet hade sina toppar och dalar vilket speglades av barnens dagsform 
och tid på dygn. Men när alla faktorer klaffade, då har vi varit svårslagna. När seriespelet 
väl tog slut valde vi att delta i två cuper. Nordic Lions trophy i Borås samt Stingers trophy 
i Stenungsund. Båda cuperna spelades på 1/3 plan, vilket blev lite av ett uppvaknade för 
barnen i första cupen i Borås. Behöver man åka skridskor i hockey? Det gick nog inget 
barn förbi efter detta. Cupen i Stenungssund gick dock mycket bättre. Här visste barnen 
att det inte gick att stå still på isen om man skulle vinna matcher och det märkets 
verkligen. Otroligt bra jobbat av barnen och man märker verkligen att dom tycker detta är 
jättekul. Utöver det som sker på is så har mycket tid lagts på att svetsa samman 
gruppen, bygga en bra laganda, skapa bra rutiner och disciplin för barnen som kommer 
hjälpa dom i sin hockeyutveckling. Här har vi än så länge lyckats väldigt bra, för man 



märker verkligen att barnen vill komma till ishallen och tycker det är hur kul som helst. 
Som alla andra åldersgrupper har fått erfara så finns det mycket runt omkring som skall 
klaffa. Där har vi fått väldigt bra hjälp och stöd från föräldrarna vilket vi är oerhört 
tacksamma för. Sedan som mycket annat så kostar hockey pengar och som nystartat lag 
så finns det många hål att stoppa dessa i. Dessa har i dagsläget kommit att investeras i 
kläder, material, profiltröjor en egen slip för att nämna några. Cuperna har även kostat 
pengar, där vi från lagkassan betalt lagavgifter för bägge cuper vi deltagit i. Dessa pengar 
har genererats till lagkassan genom försäljning av bland annat new body, toalettpapper 
och kaffe. Samtidigt som vi fått vissa grejer köpta till oss via sponsorer. Men för att 
sammanfatta det hela så har det varit en säsong med högt tempo både på och utanför 
isen. Barnen har utvecklats otroligt mycket vilket är en fröjd att se. Redan nu är det svårt 
att inte längta till att nästa säsong drar igång, som kommer bli minst lika rolig. Nu 
framöver väntar barmarksträning en dag i veckan fram till midsommar innan hösten åter 
får göra entré och vi åter kan gå på is och fortsätta med det roligaste som finns. Hockey! 

 

Tjejer - 2025/2026 

1. Inledning 

Verksamheten har under året haft ett tydligt fokus på att utveckla och stärka 
flickhockeyn genom samarbete mellan föreningar, säkerställande av seriespel samt 
arbeta för en långsiktigt hållbar verksamhet. 

2. Organisation och samverkan 

Inför säsongen skapades en samverkansgrupp mellan Hisingen Hockey, Göteborgs IK 
(GIK) och Göteborg HC. Målsättningen med samarbetet var att gemensamt kunna 
erbjuda fler tjejer möjlighet till seriespel, trots varierande spelarunderlag i respektive 
förening. 

Samarbetet resulterade i anmälan av tre (3) lagenheter till seriespel: 

• Två F10-lag, varav ett anmält av Hisingen och ett av Göteborgs IK 

• Ett F12-lag, anmält av Göteborgs IK 

Tjejer från samtliga tre föreningar deltog och spelade tillsammans i dessa lag. 
Samarbetet har fungerat mycket väl, både organisatoriskt och sportsligt. Föreningarna 
avser att fortsätta dialogen inför kommande säsong kring fortsatt samarbete och 
eventuella allianslag. 

Det långsiktiga målet är att samtliga inblandade föreningar ska kunna anmäla egna lag i 
seriespel, men fram till dess gemensamt bidra till att fånga upp, behålla och utveckla 
fler tjejer genom samarbete längs vägen. 



3. Äldre flickor och samarbete med Skärgårdens SK 

För föreningens något äldre tjejer var det under säsongen inte möjligt att anmäla ett eget 
F16-lag till seriespel. För få spelare samt bristande engagemang från tilltänkta 
samarbetsklubbar gjorde att alternativa lösningar behövde identifieras. 

Dialog inleddes därför med Skärgårdens SK (SSK) kring möjligheten för spelare med 
tidigare erfarenhet av helplanspel födda 2011–2013 att delta i deras verksamhet och 
seriespel, lag anmäldes därmed med benämningen Skärgårdens SK / Hisingen. Detta 
samarbete har varit mycket lyckat, med god stämning, stark gemenskap  mellan 
tjejerna och en positiv utvecklingsmiljö för spelarna. 

Säsongen kröntes dessutom med en serievinst i Göteborgsserien. Vi har en 
förhoppning om och har inlett dialog kring ett förlängt samarbete med Skärgårdens SK 
inför kommande säsong. Ambitionen är då att vara mer drivande i verksamheten och 
bidra med fler spelare, ledare samt match- och träningsmöjligheter för denna grupp. 

4. Framtida utveckling och Tre Kronor Hockeyskola 

Inför kommande säsong behöver föreningen tillse att starta en Tre Kronor Hockeyskola 
(TKH) för enbart tjejer, genomförd på separat istid i enlighet med Svenska 
Ishockeyförbundets riktlinjer. Syftet är att skapa ett större inflöde av yngre spelare till 
verksamheten och därigenom lägga en stabil grund för föreningens framtida flicklag. 

Under den gångna säsongen har föreningen sett en positiv trend, då flera tjejer i något 
äldre åldrar, främst födda 2012–2014, har tillkommit under säsongens gång. Detta är ett 
tydligt kvitto på ett växande intresse för flickhockey. 

För att denna positiva utveckling ska vara långsiktigt hållbar krävs dock ett större inflöde 
av spelare i yngre åldrar. En dedikerad flick-TKH bedöms därför vara en avgörande 
satsning för att på sikt skapa tillräckligt underlag för fler egna lag i seriespel, utan 
behov av samarbetslösningar. 

5. Sammanfattning 

Säsong 25-26 har präglats av samarbete, engagemang och ett tydligt framtidsfokus. 
Ledarna i gruppen bedömer att den samverkan som genomförts mellan föreningar varit 
både nödvändig och framgångsrik, samtidigt som arbetet med att bygga en långsiktigt 
hållbar flickverksamhet behöver fortsätta med särskilt fokus på rekrytering i yngre åldrar. 
För att lyckas med detta behöver vi även fler engagerade ledare.  

 
 

Mathias Johansson  

Tjejansvarig  



 

Materialarådet - 2025/2026 

Verksamhetens inriktning 
Materialarrådet i Hisingens IK har till uppgift att samordna och utveckla föreningens 
arbete kring material och utrustning. Rådet ska verka för gemensamma rutiner, god 
arbetsmiljö för materialare samt en långsiktigt hållbar och kostnadseffektiv 
materialhantering inom föreningens ishockeyverksamhet. 

Organisation och sammankomster 
Materialarrådet består av materialansvariga från föreningens ungdoms-, junior- och 
seniorlag samt sammankallande materialansvarig. 

Under verksamhetsåret har Materialarrådet genomfört två sammankomster. Vid den 
första sammankomsten deltog representanter från samtliga nivåer i föreningen. Närvaro 
fördes enligt protokoll. Den andra sammankomsten genomfördes som en uppföljning av 
beslutade åtgärder och för avstämning av aktuella frågor under säsongen. 

Genomförd verksamhet 
Under verksamhetsåret har Materialarrådet behandlat och följt upp frågor inom följande 
områden: 

Materialrutiner och utrustning 
Rådet har fastställt gemensamma riktlinjer för hantering och förvaring av matchtröjor, 
träningströjor och damasker i syfte att minska slitage, förlänga livslängd och skapa 
enhetliga arbetssätt inom föreningen. 

Slipmaskiner och lokaler 
Regler för användning av sliprum och slipmaskiner har beslutats, inklusive ansvar för 
städning, låsning samt begränsning av användning till behöriga materialare. Det 
konstaterades att slipmaskinerna varit på service och fungerade enligt plan. Rutiner för 
felrapportering tydliggjordes. 



 

Utbildning och stöd 
Materialarrådet har undersökt möjligheter till externa utbildningar för materialare. Det 
visade sig under verksamhetsåret att det inte fanns några externa utbildningar till en 
rimlig kostnad. Fokus har därför legat på interna genomgångar och stöd inom 
föreningen. 

Förvaring och arbetsmiljö 
Rådet har behandlat frågor kring förråd och lokaler, där bland annat användning av 
lufttorkar samt bristande ventilation uppmärksammats och noterats för vidare dialog. 

Behov och förbättringsförslag 
Under året har behov av komplettering av målvaktsutrustning och sjukvårdsmaterial 
rapporterats. Förslag om vattenflaskhållare vid båsen samt domarhjälmar i mindre 
storlekar har lyfts för fortsatt hantering inom föreningen. 

Sammanfattande bedömning 
Materialarrådets arbete under verksamhetsåret har bidragit till tydligare struktur, 
förbättrad samordning och ökad samsyn kring materialhantering inom Hisingens IK. 
Arbetet bedöms ha haft en positiv inverkan på verksamhetens effektivitet och 
hållbarhet. 

 
Göteborg, 23 april 2026 

För Materialarrådet 
Hisingens IK 

 

 
Mattias Karlsson 
Materialansvarig / sammankallande 

 

Marknadsgruppen –  2025/2026 

Marknadsgruppen har under säsongen 2025/2026 haltat lite men består nu av 4 
personer som har som mål att träffas en gång per månad över säsong. Vårt mål är att 
stärka Hisingen Hockeys varumärke och leta fler sponsorer och göra klubben attraktiv 
för aktiva och för att få nya spelare till klubben. Trots stort engagemang har arbetet med 
sponsorförsäljning varit ännu mer utmanande även detta år. Inför nästa säsong kommer 
vi fortsätta med arbetet gentemot lokala företag men även hos Hisingens medlemmars 
företag. Målet är att fylla vår sarg! 



På den digitala sidan har vi även i år haft positiva framsteg. Vår närvaro på Instagram har 
stärkts med regelbundna inlägg, vilket resulterar i nya följare hela tiden och vi är i 
dagsläget 29 st följare ifrån magiska 1000 följare.  

Våra rutiner för sociala medier ligger ute på laget.se där det bland annat beskrivs hur vi 
benämner våra konton, ansvarsfördelning och riktlinjer för innehåll, säkerhet och 
sponsorexponering – allt för att skapa en enhetlig och trygg kommunikation under 
klubbens varumärke. 

Vi ser gärna att fler engagerade medlemmar tillkommer inför säsongen 2026/2027, 
kontakta marknagsgruppen@hisingenhockey.se 

//Marcus Hagström 

 


